
Nota van inlichtingen Europese aanbesteding procedure voor correctieve E-werkzaamheden Gemeente Waalwijk

Aanbesteding: Europese aanbesteding procedure voor correctieve E-werkzaamheden Gemeente Waalwijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waalwijk
Referentie: 2023-051546

Toelichting:

Ref.nr. 36
Onderwerp: Nota 1 antwoord 18

Vraag:

Komen er ook storingen van niet 24/7 locaties buiten werktijd of geldt dit alleen voor de 24/7 locaties?

Antwoord:

Het kan zijn dat, bij zeer incidentele gevallen of extreme calamiteiten, er ten behoeve van de niet 24/7 locaties een spoedmelding plaats zou kunnen vinden. We achten deze kans echter zo klein dat we aangeven dat uit deze locaties geen 24/7 storingsmeldingen voortvloeien.

Percelen: P1 Perceel 1 Correctieve E-werkzaamheden gemeente Waalwijk
Beantwoord op: 16 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 37
Onderwerp: Nota 1 antwoord 16

Vraag:

In het kader van transparantie zouden wij graag de algemene kosten (jaarrapportage en overleggen) separaat inzichtelijk maken en niet in het uurtarief verwerken waardoor we het uurtarief zo zuiver mogelijk houden. Bent u bereid dit aan te passen in het Inschrijfblad en/of bespreekbaar te maken na gunning?

Antwoord:

Op het in schijfblad dient u de uurtarieven inclusief algemene kosten aan te geven. Dit komt voort uit het feit dat het gemeentelijke administratiesysteem geen mogelijkheid biedt om facturen, anders dan op kostenplaats (= locatie), te accorderen. Omdat deze kosten alle locaties betreffen, dienen de kosten verdeeld te worden over alle locaties.

Percelen: P1 Perceel 1 Correctieve E-werkzaamheden gemeente Waalwijk
Beantwoord op: 16 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Beantwoording Nota van Inlichting 2

Vraag:

Toelichting beantwoording Nota van Inlichting 2

Antwoord:

Er zijn een aantal nieuwe vragen gesteld door leveranciers. Deze vragen worden niet beantwoord conform het gestelde in Paragraaf 2.4 van het aanbestedingsdocument.

'Na de uiterlijke termijn voor het indienen van vragen eerste Nota van Inlichtingen mogen tot de uiterste termijn indienen Tweede Nota van Inlichtingen uitsluiten vragen gesteld worden over de gegeven antwoorden in Nota van Inlichtingen n (1). Nieuwe vragen worden niet in behandeling genomen.'

Percelen:

P1 Perceel 1 Correctieve E-werkzaamheden
gemeente Waalwijk

Beantwoord op:

16 nov. 2023

Label:

Proces